Муниципальное образование
Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 ноября 2013 г. 								№ 257

Об утверждении проекта планировки территории
и проекта межевания территории микрорайона 5,
расположенного на земельном участке по адресу:
Ленинградская область, Тосненский район,
пос.Тельмана, уч.1/3

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса РФ, с учетом протокола публичных слушаний от 21.03.2013г., заключения от 21.03.2013 г. о результатах публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта планировки территории и проекта межевания территории микрорайона 5, расположенного на земельном участке по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос.Тельмана, уч. 1/3, на основании постановления Правительства Ленинградской области от 23.10.2013 года №357 «Об изменении предельных показателей этажности в жилых и общественно-деловых зонах, плотности жилого фонда в жилых зонах для жилой и смешанной застройки, расчетной плотности населения, определенных Региональными нормативами градостроительного проектирования Ленинградской области, для части территории поселка Тельмана с учетом особенностей Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить доработанный проект планировки территории и проект межевания территории микрорайона 5, расположенного на земельном участке по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос.Тельмана, уч. 1/3, согласно приложению №1;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тосненский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на расположенном по адресу: www.telmanacity.ru.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации					     А.В.Воронин